[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

_______________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10  февраля  2021 года                                                                                          №  5
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию

коррупции и профилактике коррупционных

и иных правонарушений в Бельковском сельском поселении

Вохомского муниципального района

Костромской области  на 2021 - 2022 годы.

                В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 года

«О противодействии коррупции», Федеральным законом N 25-ФЗ от 2 марта 2007 года "О муниципальной службе в Российской Федерации", утвержденным планом администрации Вохомского муниципального района Костромской области № 21 от
21 января 2021 года, в целях исполнения требований законодательства о муниципальной службе и противодействия коррупции на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции  и профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Бельковском сельском поселении Вохомского муниципального района Костромской области на 2021 – 2022  годы.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области
                                                                               И.В. Шадрин